
UITSLAGEN CLUBKAMPIOENSCHAPPEN 2014

1 Meisjes Minioren 1+2 11 Dames Senioren D1+ D2

1 Sara Metzer 1

2 Anna Prins 2

3 3

2 Jongens Minioren 1+2 12 Jongens Jeugd 1+2

1 Thijs Groothuismink 1

2 2

3 3

3 Meisjes Minioren 3+4 13 Dames Senioren

1 Esmée Groothuismink 1

2 Danique Drost 2

3 Naomi Pater 3

4 Jongens Minioren 3+4 14 Heren Senioren

1 Sil Leusink 1

2 Silvano Junte 2

3 Luuk van Laar 3

5 Meisjes Minioren 5 + Junioren 1

1 Inge Drent

2 Iris Bultman

3 Masters

6 Jongens Minioren 5+6 15 Dames Senioren Open

1 Mart Schoots 1 Thyrsa Drost

2 Gideon Brink 2 Ilse Vos

3 Giovanni Junte 3

7 Meisjes Junioren 2+ 3 16 Heren Senioren Open

1 Joy de Wilde 1 Henk-Jan van 't Hof

2 Hilde Visch 2

3 Rianneke Vos 3

8 Jongens Junioren 1+ 2

1 Declan Drost

2 Jan Post

3

9 Meisjes Jeugd 1+2

1 Maaike Prins

2

3

10 Jongens Junioren 3+4

1 Matthijs Visch

2 Hendri Kroneman

3



Uitslagen Clubkampioenschappen 2014
naam voornaam v.v. D/H m.no GebDat Groep Categorie Medaille Afstand 1: Slag 1: tijd 1: Afstand 2:Slag 2: tijd 2: Afstand 3:Slag 3: tijd 3: Afstand 4:Slag 4: tijd 4: Totaal: Plaats:

Metzger Sara D 1 20-02-06 Jeugd Minioren 2 Minioren 1 en 2 25 meter Schoolslag in een tijd van: 0:27,07 25 meter Vrijeslag in een tijd van:0:22,54 25 meter Rugslag in een tijd van:0:31,19 01:20,80 1ste 

Prins Anna D 1 09-04-08 Jeugd Minioren 1 Minioren 1 en 2 25 meter Schoolslag in een tijd van: 0:56,57 25 meter Vrijeslag in een tijd van:1:01,31 25 meter Rugslag in een tijd van:1:09,58 03:07,46 2de

Groothuismink Thijs H 2 23-03-06 Jeugd Minioren 2 Minioren 1 en 2 25 meter Schoolslag in een tijd van: 0:28,81 25 meter Vrijeslag in een tijd van:0:21,73 25 meter Rugslag in een tijd van:0:29,51 01:20,05 1ste 

Groothuismink Esmée D 3 29-03-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:53,82 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:41,06 50 meter Rugslag in een tijd van:0:49,05 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:20,64 02:44,57 1ste 

Drost Danique D 3 28-02-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:53,13 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:42,16 50 meter Rugslag in een tijd van:0:49,05 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:23,97 02:48,31 2de

Pater Naomi D 3 23-03-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:51,73 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:44,45 50 meter Rugslag in een tijd van:0:50,72 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:24,45 02:51,35 3de

Westerink Kim D 3 20-09-05 Jeugd Minioren 3 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:54,49 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:45,39 50 meter Rugslag in een tijd van:0:59,20 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:24,70 03:03,78 4de

Westerink Amber D 3 21-04-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:54,95 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:50,72 50 meter Rugslag in een tijd van:0:59,48 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:26,78 03:11,93 5de

Evers Willemijn D 3 24-10-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:03,86 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:49,60 50 meter Rugslag in een tijd van:0:57,31 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:25,55 03:16,32 6de

Tuin Renske D 3 29-12-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:10,90 50 meter Vrijeslag in een tijd van:1:08,04 50 meter Rugslag in een tijd van:1:11,92 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:35,50 04:06,36 7de

Gelder Merel van D 3 07-10-05 Jeugd Minioren 3 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:26,57 50 meter Vrijeslag in een tijd van:1:00,16 50 meter Rugslag in een tijd van:1:16,82 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:36,58 04:20,13 8ste

Nuis Simone D 3 18-05-05 Jeugd Minioren 3 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:12,26 50 meter Vrijeslag in een tijd van:1:16,29 50 meter Rugslag in een tijd van:1:49,38 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:48,16 05:06,09 9de

Leusink Sil H 4 07-08-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:04,47 50 meter Vrijeslag in een tijd van:1:05,63 50 meter Rugslag in een tijd van:1:01,36 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:34,72 03:46,18 1ste

Junte Silvano H 4 20-08-05 Jeugd Minioren 3 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:13,46 50 meter Vrijeslag in een tijd van:1:03,37 50 meter Rugslag in een tijd van:1:11,34 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:45,21 04:13,38 2de 

Laar Luuk van H 4 07-03-05 Jeugd Minioren 3 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:04,60 50 meter Vrijeslag in een tijd van:1:17,42 50 meter Rugslag in een tijd van:1:09,59 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:47,94 04:19,55 3de

Eibrink Lars H 4 20-01-04 Jeugd Minioren 4 Minioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: x 50 meter Vrijeslag in een tijd van:x 50 meter Rugslag in een tijd van:1:10,26 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:30,63 #WAARDE! -

Drent Inge D 5 31-01-02 Jeugd Junioren 1 Minioren 5 en Junioren 1 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:53,00 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:40,89 50 meter Rugslag in een tijd van:0:52,13 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:23,75 02:49,77 1ste 

Bultman Iris D 5 20-04-02 Jeugd Junioren 1 Minioren 5 en Junioren 1 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:57,67 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:46,29 50 meter Rugslag in een tijd van:0:53,25 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:30,34 03:07,55 2de

Schoots Mart H 6 03-08-02 Jeugd Minioren 6 Minioren 5 en 6 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:53,26 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:43,57 50 meter Rugslag in een tijd van:0:51,51 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:32,07 03:00,41 1ste

Brink Gideon H 6 09-01-02 Jeugd Minioren 6 Minioren 5 en 6 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:04,10 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:48,12 50 meter Rugslag in een tijd van:0:54,13 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:36,74 03:23,09 2de

Junte Giovanni H 6 19-05-03 Jeugd Minioren 5 Minioren 5 en 6 50 meter Schoolslag in een tijd van: 1:14,91 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:44,68 50 meter Rugslag in een tijd van:0:58,14 25 meter Vlinderslag in een tijd van:0:28,98 03:26,71 3de

Wilde Joy de D 7 30-07-01 Jeugd Junioren 2 Junioren 2 en 3 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:51,04 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:41,22 50 meter Rugslag in een tijd van:0:45,18 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:53,76 03:11,20 1ste

Visch Hilde D 7 13-07-01 Jeugd Junioren 2 Junioren 2 en 3 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:52,82 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:43,82 50 meter Rugslag in een tijd van:0:53,02 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:54,92 03:24,58 2de

Vos Rianneke D 7 03-03-00 Jeugd Junioren 3 Junioren 2 en 3 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:53,80 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:47,02 50 meter Rugslag in een tijd van:0:59,07 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:54,54 03:34,43 3de

Wellenberg Maxine D 7 18-12-01 Jeugd Junioren 2 Junioren 2 en 3 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:51,22 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:46,81 50 meter Rugslag in een tijd van:1:00,31 50 meter Vlinderslag in een tijd van:1:06,25 03:44,59 4de

Drost Declan H 8 10-12-01 Jeugd Junioren 1 Junioren 1 en 2 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:46,07 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:37,13 50 meter Rugslag in een tijd van:0:43,14 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:47,03 02:53,37 1ste

Post Jan H 8 03-04-00 Jeugd Junioren 2 Junioren 1 en 2 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:55,32 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:36,20 50 meter Rugslag in een tijd van:0:47,81 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:50,93 03:10,26 2de

Prins Maaike D 9 23-06-99 Jeugd Jeugd 1 Jeugd 1 en 2 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:58,48 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:40,48 50 meter Rugslag in een tijd van:0:52,57 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:53,75 03:25,28 1ste

Visch Mathijs H 10 29-03-99 Jeugd Junioren 3 Junioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:45,09 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:31,13 50 meter Rugslag in een tijd van:0:40,82 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:43,34 02:40,38 1ste

Kroneman Hendri H 10 06-01-99 Jeugd Junioren 3 Junioren 3 en 4 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:43,11 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:31,45 50 meter Rugslag in een tijd van:0:44,67 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:42,54 02:41,77 2de

Drost Thyrsa D 15 28-06-76 Masters Masters Senioren Open 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:46,23 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:34,90 50 meter Rugslag in een tijd van:0:40,34 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:39,53 02:41,00 1ste

Vos- Viergever Ilse D 15 29-12-68 Masters Masters Senioren Open 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:46,67 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:35,20 50 meter Rugslag in een tijd van:0:48,03 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:44,48 02:54,38 2de

Hof Henk-Jan van 't H 16 25-10-88 Masters Masters Senioren Open 50 meter Schoolslag in een tijd van: 0:42,57 50 meter Vrijeslag in een tijd van:0:32,64 50 meter Rugslag in een tijd van:0:42,57 50 meter Vlinderslag in een tijd van:0:43,89 02:41,67 1ste
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Clubkampioenschappen 2014

Zwem en Polo Club "De Hokseberg"

1 - Clubkampioenschappen Deel 1 4-7-2014 - 19:45

Programmanr. 9 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep

4-7-2014 - 19:45 INHAAL PROGRAMMA Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Nuis De Hokseberg 1:19.25 200501792 1:16.29

Programmanr. 1 25m rugslag alg. leeftijdsgroep

4-7-2014 - 19:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thijs Groothuismink De Hokseberg 28.87 200600159 29.51

2. Sara Metzger De Hokseberg 29.24 200600262 31.19

3. Anna Prins De Hokseberg NT 200800024 1:09.58

Programmanr. 2 50m rugslag alg. leeftijdsgroep

4-7-2014 - 19:49 Resultaten
voorlopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Thyrsa Drost De Hokseberg 39.98 197600974 40.34

Matthijs Visch De Hokseberg 40.28 199904489 40.82

Henk-Jan van 't Hof De Hokseberg 41.62 198804325 42.57

Declan Drost De Hokseberg 43.98 200100203 43.14

Hendri Kroneman De Hokseberg 41.07 199903269 44.67

Ilse Viergever De Hokseberg 48.08 196800644 48.03

Esmée Groothuismink De Hokseberg 49.65 200400150 49.05FJ 1

Danique Drost De Hokseberg 47.82 200400054 49.05FJ 2

Naomi Pater De Hokseberg 51.42 200400056 50.72

Mart Schoots De Hokseberg 52.07 200200197 51.51

Inge Drent De Hokseberg 50.15 200203966 52.13

Maaike Prins De Hokseberg 49.69 199904560 52.57

Iris Bultman De Hokseberg 53.08 200203428 53.25

Gideon Brink De Hokseberg 56.48 200202179 54.13

Willemijn Evers De Hokseberg NT 57.31

Giovanni Junte De Hokseberg 54.89 200302163 58.14

Rianneke Vos De Hokseberg 59.74 200001890 59.07

Kim Westerink De Hokseberg 57.93 200501078 59.20

Amber Westerink De Hokseberg 59.70 200401078 59.48

Maxine Wellenberg De Hokseberg 57.61 200101306 1:00.31

Sil Leusink De Hokseberg 1:14.84 200402419 1:01.36

Luuk van Laar De Hokseberg 1:07.58 200500633 1:09.59

Lars Eibrink De Hokseberg NT 200402421 1:10.26

Silvano Junte De Hokseberg 1:11.82 200500861 1:11.34

Renske Tuin De Hokseberg 1:08.39 200403180 1:11.92

Merel van Gelder De Hokseberg 1:11.30 200501480 1:16.82

Simone Nuis De Hokseberg NT 200501792 1:49.38

NG Gert-jan Visch De Hokseberg 38.48 197801595



Splash Meet Manager 11, Build 31559 Registered to De Hokseberg 12-7-2014 8:34 - pagina 2

Clubkampioenschappen 2014

Zwem en Polo Club "De Hokseberg"

Programmanr. 3 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

4-7-2014 - 20:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmée Groothuismink De Hokseberg 19.97 200400150 20.64

2. Inge Drent De Hokseberg 22.19 200203966 23.75

3. Danique Drost De Hokseberg 22.39 200400054 23.97

4. Naomi Pater De Hokseberg NT 200400056 24.45

5. Kim Westerink De Hokseberg 25.95 200501078 24.70

6. Willemijn Evers De Hokseberg NT 25.55

7. Amber Westerink De Hokseberg 27.56 200401078 26.78

8. Giovanni Junte De Hokseberg 31.17 200302163 28.98

9. Iris Bultman De Hokseberg 28.48 200203428 30.34

10. Lars Eibrink De Hokseberg NT 200402421 30.63

11. Mart Schoots De Hokseberg 34.01 200200197 32.07

12. Sil Leusink De Hokseberg NT 200402419 34.72

13. Renske Tuin De Hokseberg NT 200403180 35.50

14. Merel van Gelder De Hokseberg 35.33 200501480 36.58

15. Gideon Brink De Hokseberg 34.98 200202179 36.74

16. Silvano Junte De Hokseberg NT 200500861 45.21

17. Luuk van Laar De Hokseberg NT 200500633 47.94

18. Simone Nuis De Hokseberg NT 200501792 48.16

Programmanr. 4 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

4-7-2014 - 20:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thyrsa Drost De Hokseberg 38.93 197600974 39.53

2. Hendri Kroneman De Hokseberg 40.64 199903269 42.54

3. Matthijs Visch De Hokseberg 43.32 199904489 43.34

4. Henk-Jan van 't Hof De Hokseberg 45.08 198804325 43.89

5. Ilse Viergever De Hokseberg 43.28 196800644 44.48

6. Declan Drost De Hokseberg 44.34 200100203 47.03

7. Jan Post De Hokseberg 49.40 200004363 50.93

8. Maaike Prins De Hokseberg 51.22 199904560 53.75

9. Joy de Wilde De Hokseberg 57.04 200104022 53.76

10. Rianneke Vos De Hokseberg 58.87 200001890 54.54

11. Maxine Wellenberg De Hokseberg NT 200101306 1:06.25

NG.ZA Daniëlle Pater De Hokseberg 46.64 199903752

NG Gert-jan Visch De Hokseberg 31.72 197801595

Programmanr. 10 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep

4-7-2014 - 20:45 INHAAL PROGRAMMA Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Nuis De Hokseberg NT 200501792 1:12.26
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Clubkampioenschappen 2014

Zwem en Polo Club "De Hokseberg"

2 - Clubkampioenschappen Deel 2 11-7-2014 - 19:45

Programmanr. 11 50m rugslag alg. leeftijdsgroep

11-7-2014 - 19:45 INHAAL PROGRAMMA Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hilde Visch De Hokseberg 54.86 200101308 53.02

Programmanr. 5 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep

11-7-2014 - 19:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thijs Groothuismink De Hokseberg 22.39 200600159 21.73

2. Sara Metzger De Hokseberg 24.53 200600262 22.54

3. Anna Prins De Hokseberg NT 200800024 1:01.31

Programmanr. 6 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep

11-7-2014 - 19:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Matthijs Visch De Hokseberg 31.64 199904489 31.13

2. Hendri Kroneman De Hokseberg 30.08 199903269 31.45

3. Henk-Jan van 't Hof De Hokseberg 31.98 198804325 32.64

4. Thyrsa Drost De Hokseberg 34.20 197600974 34.90

5. Ilse Viergever De Hokseberg 34.11 196800644 35.20

6. Jan Post De Hokseberg 37.13 200004363 36.20

7. Declan Drost De Hokseberg 36.94 200100203 37.13

8. Maaike Prins De Hokseberg 40.67 199904560 40.48

9. Inge Drent De Hokseberg 42.87 200203966 40.89

10. Esmée Groothuismink De Hokseberg 40.16 200400150 41.06

11. Joy de Wilde De Hokseberg 40.97 200104022 41.22

12. Danique Drost De Hokseberg 42.49 200400054 42.16

13. Mart Schoots De Hokseberg 41.89 200200197 43.57

14. Hilde Visch De Hokseberg 45.26 200101308 43.82

15. Naomi Pater De Hokseberg 46.59 200400056 44.45

16. Giovanni Junte De Hokseberg 45.87 200302163 44.68

17. Kim Westerink De Hokseberg 46.44 200501078 45.39

18. Iris Bultman De Hokseberg 47.20 200203428 46.29

19. Maxine Wellenberg De Hokseberg 52.71 200101306 46.81

20. Rianneke Vos De Hokseberg 50.78 200001890 47.02

21. Gideon Brink De Hokseberg 48.12 200202179 48.12

22. Willemijn Evers De Hokseberg NT 49.60

23. Amber Westerink De Hokseberg 46.15 200401078 50.72

24. Merel van Gelder De Hokseberg 57.16 200501480 1:00.16

25. Silvano Junte De Hokseberg 1:08.53 200500861 1:03.37

26. Sil Leusink De Hokseberg 1:00.48 200402419 1:05.63

27. Renske Tuin De Hokseberg 1:09.12 200403180 1:08.04

28. Luuk van Laar De Hokseberg 1:12.26 200500633 1:17.42

NG Lars Eibrink De Hokseberg NT 200402421

NG Daniëlle Pater De Hokseberg 37.57 199903752

NG Gert-jan Visch De Hokseberg 27.91 197801595
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Clubkampioenschappen 2014

Zwem en Polo Club "De Hokseberg"

Programmanr. 7 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep

11-7-2014 - 20:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sara Metzger De Hokseberg 27.40 200600262 27.07

2. Thijs Groothuismink De Hokseberg 28.39 200600159 28.81

NG.ZA Anna Prins De Hokseberg 53.52 200800024 56.57

Programmanr. 8 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep

11-7-2014 - 20:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Henk-Jan van 't Hof De Hokseberg 42.98 198804325 42.57

2. Hendri Kroneman De Hokseberg 43.18 199903269 43.11

3. Matthijs Visch De Hokseberg 42.70 199904489 45.09

4. Declan Drost De Hokseberg 46.54 200100203 46.07

5. Thyrsa Drost De Hokseberg 45.20 197600974 46.23

6. Ilse Viergever De Hokseberg 45.57 196800644 46.67

7. Joy de Wilde De Hokseberg 48.08 200104022 51.04

8. Maxine Wellenberg De Hokseberg 52.13 200101306 51.22

9. Naomi Pater De Hokseberg 51.70 200400056 51.73

10. Hilde Visch De Hokseberg 51.32 200101308 52.82

11. Inge Drent De Hokseberg 52.50 200203966 53.00

12. Danique Drost De Hokseberg 53.79 200400054 53.13

13. Mart Schoots De Hokseberg 52.92 200200197 53.26

14. Rianneke Vos De Hokseberg 54.42 200001890 53.80

15. Esmée Groothuismink De Hokseberg 54.63 200400150 53.82

16. Kim Westerink De Hokseberg 53.91 200501078 54.49

17. Amber Westerink De Hokseberg 53.86 200401078 54.95

18. Jan Post De Hokseberg 52.24 200004363 55.32

19. Iris Bultman De Hokseberg 58.57 200203428 57.67

20. Maaike Prins De Hokseberg 57.04 199904560 58.48

21. Willemijn Evers De Hokseberg NT 1:03.86

22. Gideon Brink De Hokseberg 1:06.64 200202179 1:04.10

23. Sil Leusink De Hokseberg 1:08.70 200402419 1:04.47

24. Luuk van Laar De Hokseberg 1:08.62 200500633 1:04.60

25. Renske Tuin De Hokseberg 1:06.49 200403180 1:10.90

26. Silvano Junte De Hokseberg 1:20.78 200500861 1:13.46

27. Giovanni Junte De Hokseberg 1:01.48 200302163 1:14.91

28. Merel van Gelder De Hokseberg 1:22.58 200501480 1:26.57

NG.ZA Lars Eibrink De Hokseberg NT 200402421

NG Daniëlle Pater De Hokseberg 51.59 199903752

NG Gert-jan Visch De Hokseberg 39.80 197801595

Programmanr. 12 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep

11-7-2014 - 21:05 INHAAL PROGRAMMA Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hilde Visch De Hokseberg 54.75 200101308 54.92


